

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 041

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
 Nro de Identificación : 001

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES						
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
1	23/06/2023	488	152	DSL	317500040008	PLASTILINA X 200 g APROX. (JUEGO X 12)	23.15.12	8.00	UNIDAD			700	5,600.00			
2	23/06/2023	488	152	DSL	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX	23.15.12	4.00	UNIDAD			700	2,800.00			
3	23/06/2023	488	152	DSL	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	23.15.12	3.00	UNIDAD			700	2,100.00			
4	23/06/2023	488	152	DSL	715000230050	TIJERA DE METAL DE 5 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	23.15.12	3.00	UNIDAD			700	2,100.00			
5	23/06/2023	488	152	DSL	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	23.15.12	2.00	UNIDAD				1,750	3,500.00		
6	23/06/2023	488	152	DSL	716000060464	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 12 COLORES	23.15.12	8.00	UNIDAD			420	3,360.00			
7	23/06/2023	488	152	DSL	716000060480	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 10 COLORES	23.15.12	6.00	UNIDAD			420	2,520.00			
8	23/06/2023	488	152	DSL	716000190004	LAPIZ DE CERA CRAYON GRUESO JUEGO X 12	23.15.12	9.00	UNIDAD			420	3,780.00			
9	23/06/2023	488	152	DSL	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	23.15.12	10.00	UNIDAD			145	1,450.00			
10	23/06/2023	488	152	DSL	716000060479	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA JUEGO X 5 COLORES	23.15.12	8.00	UNIDAD			140	1,120.00			
11	23/06/2023	488	152	DSL	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	23.15.12	8.00	UNIDAD			210	1,680.00			
12	23/06/2023	488	152	DSL	715000220001	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPÓSITO	23.15.12	8.00	UNIDAD			700	5,600.00			
13	23/06/2023	488	152	DSL	710300160146	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 48 mm X 20 yd DE COLOR	23.15.12	6.00	UNIDAD			140	840.00			
14	23/06/2023	488	152	DSL	717200050242	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	23.15.12	20.00	UNIDAD			280	5,600.00			
15	23/06/2023	488	152	DSL	317500040008	PLASTILINA X 200 g APROX. (JUEGO X 12)	23.19.12	8.00	UNIDAD					700	5,600.00	
16	23/06/2023	488	152	DSL	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX	23.19.12	4.00	UNIDAD					700	2,800.00	
17	23/06/2023	488	152	DSL	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	23.19.12	3.00	UNIDAD					700	2,100.00	
18	23/06/2023	488	152	DSL	715000230050	TIJERA DE METAL DE 5 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	23.19.12	3.00	UNIDAD					700	2,100.00	
19	23/06/2023	488	152	DSL	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	23.19.12	2.00	UNIDAD					1,750	3,500.00	
20	23/06/2023	488	152	DSL	716000060464	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 12 COLORES	2.3.19.12	8.00	UNIDAD					420	3,360.00	
21	23/06/2023	488	152	DSL	716000060480	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 10 COLORES	2.3.19.12	6.00	UNIDAD					420	2,520.00	
22	23/06/2023	488	152	DSL	716000190004	LAPIZ DE CERA CRAYON GRUESO JUEGO X 12	2.3.19.12	9.00	UNIDAD					420	3,780.00	
23	23/06/2023	488	152	DSL	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3.19.12	10.00	UNIDAD					145	1,450.00	
24	23/06/2023	488	152	DSL	716000060479	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA JUEGO X 5 COLORES	2.3.19.12	8.00	UNIDAD					140	1,120.00	
25	23/06/2023	488	152	DSL	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.19.12	8.00	UNIDAD					210	1,680.00	
26	23/06/2023	488	152	DSL	715000220001	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPÓSITO	2.3.19.12	8.00	UNIDAD					700	5,600.00	
27	23/06/2023	488	152	DSL	710300160146	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 48 mm X 20 yd DE COLOR	2.3.19.12	6.00	UNIDAD					140	840.00	
28	23/06/2023	488	152	DSL	717200050242	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	2.3.19.12	20.00	UNIDAD					280	5,600.00	
29	26/06/2023	489	132	DATPS	100500020007	SERVICIO DE ANIMACIÓN DE EVENTOS	23.27.11.99	3,000.00	SERVICIO					1	3,000.00	
30	26/06/2023	490	132	DPVLV	717200010124	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	23.15.12	5.00	UNIDAD					2,000	10,000.00	
31	26/06/2023	491	132	DPVLV	071100380045	SERVICIO PARA ANALISIS ESTADISTICO DE BASE DE DATOS	23.29.11	7,000.00	SERVICIO					1	7,000.00	
32	26/06/2023	492	110	OGA-OAS	210100010399	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE CONTRATACIONES DE BIENES Y	23.29.11	33,000.00	SERVICIO					1	33,000.00	
33	26/06/2023	492	110	OGA-OAS	071100431867	SERVICIO DE ADQUISICIONES POR ACUERDO MARCO Y ELABORACIÓN DE EXPEDIENTES MENOR	23.29.11	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00	
34	26/06/2023	492	110	OGA-OAS	071100388478	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA GESTION DE CONTRATACIONES PUBLICAS	23.29.11	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00	
35	26/06/2023	493	35	DPE-UPE ANCASH	090050030043	SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA TERRESTRE	23.27.11.2	3,200.00	SERVICIO					1	3,200.00	
36	26/06/2023	493	40	DPE-UPE CUSCO	090050030043	SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA TERRESTRE	23.27.11.2	3,600.00	SERVICIO					1	3,600.00	
37	26/06/2023	493	44	DPE-UPE JUNIN	090050030043	SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA TERRESTRE	23.27.11.2	3,200.00	SERVICIO					1	3,200.00	
38	26/06/2023	493	51	DPE-UPE MADRE DE DIOS	090050030043	SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA TERRESTRE	23.27.11.2	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00	
39	26/06/2023	493	54	DPE-UPE PIURA	090050030043	SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA TERRESTRE	23.27.11.2	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00	
40	26/06/2023	493	34	DPE-UPE APURIMAC	090500030003	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE LOCAL	23.27.11.2	1,200.00	SERVICIO			1	1,200.00			
41	26/06/2023	493	35	DPE-UPE AREQUIPA	090500030003	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE LOCAL	23.27.11.2	1,200.00	SERVICIO			1	1,200.00			
42	26/06/2023	493	36	DPE-UPE AYACUCHO	090500030003	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE LOCAL	23.27.11.2	1,200.00	SERVICIO			1	1,200.00			
43	26/06/2023	493	37	DPE - UPE CAJAMARCA	090500030003	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE LOCAL	23.27.11.2	1,200.00	SERVICIO			1	1,200.00			
44	26/06/2023	493	40	DPE-UPE CUSCO	090500030003	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE LOCAL	23.27.11.2	1,200.00	SERVICIO			1	1,200.00			
45	26/06/2023	493	42	DPE-UPE HUANUCO	090500030003	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE LOCAL	23.27.11.2	1,200.00	SERVICIO			1	1,200.00			
46	26/06/2023	493	44	DPE-UPE JUNIN	090500030003	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE LOCAL	23.27.11.2	1,200.00	SERVICIO			1	1,200.00			
47	26/06/2023	493	46	DPE-UPE LAMBAYEQUE	090500030003	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE LOCAL	23.27.11.2	1,200.00	SERVICIO			1	1,200.00			
48	26/06/2023	493	50	DPE-UPE LORETO	090500030003	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE LOCAL	23.27.11.2	1,200.00	SERVICIO			1	1,200.00			
49	26/06/2023	493	51	DPE-UPE MADRE DE DIOS	090500030003	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE LOCAL	23.27.11.2	1,200.00	SERVICIO			1	1,200.00			
50	26/06/2023	493	54	DPE-UPE PIURA	090500030003	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE LOCAL	23.27.11.2	1,200.00	SERVICIO			1	1,200.00			
51	26/06/2023	493	55	DPE-UPE PUNO	090500030003	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE LOCAL	23.27.11.2	1,200.00	SERVICIO			1	1,200.00			
52	26/06/2023	493	57	DPE-UPE TACNA	090500030003	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE LOCAL	23.27.11.2	1,200.00	SERVICIO			1	1,200.00			
53	26/06/2023	493	58	DPE-UPE TUMBES	090500030003	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE LOCAL	23.27.11.2	1,200.00	SERVICIO			1	1,200.00			
54	26/06/2023	493	59	DPE-UPE UCAYALI	090500030003	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE LOCAL	23.27.11.2	1,200.00	SERVICIO			1	1,200.00			
55	26/06/2023	493	47	DPE-UPE LIMA CENTRAL	090500030003	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE LOCAL	23.27.11.2	1,200.00	SERVICIO			1	1,200.00			
56	26/06/2023	493	45	DPE-UPE LA LIBERTAD	090500030003	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE LOCAL	23.27.11.2	1,200.00	SERVICIO			1	1,200.00			
57	26/06/2023	493	33	DPE-UPE ANCASH	090500030003	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE LOCAL	23.27.11.2	3,000.00	SERVICIO			1	3,000.00			
58	26/06/2023	493	52	DPE-UPE MOQUEGUA	090500030003	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE LOCAL	23.27.11.2	1,200.00	SERVICIO			1	1,200.00			
59	26/06/2023	493	32	DPE - UPE AMAZONAS	090500030003	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE LOCAL	23.27.11.2	1,200.00	SERVICIO			1	1,200.00			
60	26/06/2023	493	43	DPE-UPE ICA	090500030003	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE LOCAL	23.27.11.2	1,200.00	SERVICIO			1	1,200.00			
61	26/06/2023	494	152	DSL	139200200330	REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL X 138 G APROX	23.15.31	46.00	UNIDAD			435	20,010.00	435	20,010.00	
62	26/06/2023	494	152	DSL	139200470059	PROTECTOR SOLAR FPS 100 GEL 100 ml	23.15.31	46.00	UNIDAD			435	20,010.00	435	20,010.00	

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 041

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
Nro de Identificación : 001

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
63	26/06/2023	494	152	DSLDD	139200470057	PROTECTOR SOLAR FPS 100 X 100 G APROX	23.15.31	46.00	UNIDAD					435	20.010.00
64	26/06/2023	494	152	DSLDD	139200540001	REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL AEROSOL X 150 ML	23.15.31	46.00	UNIDAD					435	20.010.00
65	26/06/2023	495	110	OGA-OC	071100385738	SERVICIO ESPECIALIZADO DE REVISIÓN, VERIFICACIÓN DE DOCUMENTACIÓN DE OPERACIONES	23.29.11	27,000.00	SERVICIO					1	27,000.00
66	26/06/2023	496	112	OTI	609800020003	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ENLACE DE FIBRA OPTICA	23.24.21	30,000.00	SERVICIO					1	30,000.00
67	26/06/2023	497	115	OGRH	070500040306	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL EN GESTIÓN PÚBLICA	23.29.11	29,400.00	SERVICIO					1	29,400.00
68	26/06/2023	497	115	OGRH	071100388749	SERVICIO DE EVALUACIÓN Y ANÁLISIS DE EXPEDIENTES EN TEMAS ADMINISTRATIVOS DISCIPLIN	23.29.11	27,000.00	SERVICIO	1	27,000.00	1	27,000.00		
69	26/06/2023	497	115	OGRH	071100388580	SERVICIO DE REVISIÓN LEGAL Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS	23.29.11	28,500.00	SERVICIO	1	28,500.00	1	28,500.00		
70	26/06/2023	498	101	OPRE	071100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	23.29.11	12,000.00	SERVICIO					1	12,000.00
71	26/06/2023	499	118	PP	071100388980	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA LEGAL	23.29.11	7,500.00	SERVICIO					1	7,500.00
72	26/06/2023	499	118	PP	071100388980	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA LEGAL	23.29.11	10,500.00	SERVICIO					1	10,500.00
73	26/06/2023	499	118	PP	071100388820	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA LEGAL	23.29.11	10,000.00	SERVICIO					1	10,000.00
74	26/06/2023	499	118	PP	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	23.29.11	18,000.00	SERVICIO					1	18,000.00
75	27/06/2023	500	143	DGPDV	071100387023	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	23.29.11	10,000.00	SERVICIO					1	10,000.00
76	27/06/2023	500	143	DGPDV	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	23.29.11	16,000.00	SERVICIO					1	16,000.00
77	27/06/2023	500	143	DGPDV	071100389684	SERVICIO DE EVALUACIÓN DE PROCESOS DE INTERVENCIONES PÚBLICAS DEL SECTOR PROTEC	23.29.11	20,000.00	SERVICIO					1	20,000.00
78	27/06/2023	492	110	OGA-OAS	071100387745	SERVICIO DE INDAGACIÓN DE MERCADO DE BIENES Y SERVICIOS	23.29.11	18,000.00	SERVICIO					1	18,000.00
79	27/06/2023	492	110	OGA-OAS	071100433466	SERVICIO DE ASISTENCIA EN VERIFICACIÓN Y CONTROL PREVIO DE DOCUMENTOS ADMINISTRATI	23.29.11	10,500.00	SERVICIO					1	10,500.00
80	27/06/2023	492	110	OGA-OAS	071100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	23.29.11	7,500.00	SERVICIO					1	7,500.00
81	27/06/2023	492	110	OGA-OAS	071100387745	SERVICIO DE INDAGACIÓN DE MERCADO DE BIENES Y SERVICIOS	23.29.11	9,000.00	SERVICIO					1	9,000.00
82	27/06/2023	492	110	OGA-OAS	071100385502	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ADQUISICIONES Y PROCEDIMIENTOS DE SELECCIÓN	23.29.11	16,000.00	SERVICIO					1	16,000.00
									Total General en \$/		S/ 122,520.00		S/ 164,570.00		S/ 436,470.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Fausto Alfredo Balvin Huaman
Oficina de Abastecimiento y Servicios
Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables

Bohorques Li Jorge David
Oficina General de Administración
Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables